
www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

154 Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 04 de Dezembro de 2019 • Edição MMMCMLXIII

ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUi 

ESTADO DO PIAU'i 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUi 

~,, ,l~I,;,,,,_ PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO PIAUÍ.PI ®v.íj,,..---. 
- e: • - t _f- ~t 

A-w , Sant·o .A_ntt.nlo. :210 • Certlro .. CEP.: s•.688~000· .. Vil& iN'm11o do Piauf..:PI ( """ 
~ 1;~m.t11:pnwrwn~~om,br I Forui:(8'l3'43-7•00ti6 •l,l"IOII 

LA,IIOYÜ-~ CNPJN'. 01A'IZ.fil4/0001•!!i7 --::;_-

EXTRATO DE CONTRATO N2 0S5/2019 

PROCESSOADMI JSTRA.TIVO 2 0S8/2019 
l EXIGIBJLIOADE DE LICITAÇÃO Q 008/2019 

OB!ETO: CONTRATAÇÃO DE BANDA DE MÚSICA PARA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA NAS 
FESTIVIDADES ALUSIVAS AO ANIVERSÁRIO DE 24 ANOS DA EMANCIPAÇÃO POLÍTICA 
DO MUNJciPIO DE VILA NOVA DO PIAUÍ-PI. 

CONTRATANTE. Prefeitura Munidpal de Vila Nova do PJauf-PI. Com sede na Av. Santo 
Antônio, 210, Centro, CEP: 64.688-000, e CNPJ: 01 .612.614/0001-97 

CONTRATADO: YALe ENTRETE IME NTO, pessoa juridlca de direíto privado, com sede n:a Rua 
Dezesseis, n9 221, Cobab VI, Lot. Jardim Guararapes, Petrolina/PE 

VALOR TOTAL: R$ 40.000,00, ( quarenta mil reais) 

O pagamento será eíetuado da seguinte fo rma: 

• Será 1x1go a vista e conta bancária no dia 16/12/2019 na data da reafü.:ação do 
show. 

• A execução do objeto contratual se dará às 23:00 do dia 16/12/2019, se 
estendendo por uma hora e quarenta minutos de apresentação, quer diz.er, até as 
00:30 do dia 17/12/2019. 

DATA DA ASSINURA: 29/11/2019 

PREFl! ITO MUNICIPAL: Edilson lidmundo de Brito 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


